

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

GS VVS og KLOAK ApS

Blåbækvej 2, 4640 Faxe

CVR-nr. 39 29 85 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Geert Schram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GS VVS og KLOAK ApS Blåbækvej 2 4640 Faxe
	CVR-nr.: 39 29 85 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Geert Schram
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	GESCHO ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre VVS-opgaver og kloakarbejder samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.954 t.kr. mod 575 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 792 t.kr. mod -157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.953.606	574.543
1 Personaleomkostninger	-866.949	-679.569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.095	-92.904
Driftsresultat	1.032.562	-197.930
Andre finansielle indtægter	1.964	996
Øvrige finansielle omkostninger	-11.914	-3.181
Resultat før skat	1.022.612	-200.115
Skat af årets resultat	-230.697	42.808
Årets resultat	791.915	-157.307
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Disponeret fra overført resultat	-58.085	-157.307
Disponeret i alt	791.915	-157.307

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.372	191.467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.372</u>	<u>191.467</u>
Deposita	22.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.372</u>	<u>213.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.846.243	1.204.117
Udskudte skatteaktiver	0	29.245
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.000
Andre tilgodehavender	93.513	6.400
Tilgodehavender i alt	<u>1.939.756</u>	<u>1.297.762</u>
Likvide beholdninger	678.105	235.018
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.617.861</u>	<u>1.532.780</u>
Aktiver i alt	<u>2.777.233</u>	<u>1.746.247</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.398.938	1.457.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.288.938</u>	<u>1.497.023</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.660	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.660</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.823	25.775
Selskabsskat	146.792	0
Anden gæld	211.020	223.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.635	249.224
Gældsforpligtelser i alt	<u>485.635</u>	<u>249.224</u>
Passiver i alt	<u>2.777.233</u>	<u>1.746.247</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.457.023	0	1.497.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.085	850.000	791.915
	40.000	1.398.938	850.000	2.288.938

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	820.148	662.589
Pensioner	12.615	5.384
Andre omkostninger til social sikring	12.639	11.596
Personaleomkostninger i øvrigt	21.547	0
	<u>866.949</u>	<u>679.569</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GESCHO ApS, CVR-nr. 45 29 67 41, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
